
Ref. 4058075762657

El panel LED Ledvance de 60x60 cm presenta un diseño elegante, ultra delgado y 
una tecnología de vanguardia que le permite brindar una iluminación potente, 
uniforme y sin deslumbramientos en tonalidad blanco neutro (4000K). Es una 
luminaria de alta e�ciencia que cuenta con una potencia de 36W y un �ujo lumínico 
de 3850 lúmenes.  Instalación empotrada fácil y rápida o suspendida añadiendo el 
marco correspondiente.Entrega en 5 días

Panel LED Ledvance 60X60cm - 36W - Gama ESSENTIAL - 4000K

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Potencia (W)

IP

Montaje

Blanco neutro

4000

3850

36

IP20

Empotrable

Datos del producto

Paneles LED

1 of 1


